

損益計算書

一般社団法人埼玉県セルプセンター協議会

自 2022年4月1日 至 2023年3月31日

(単位:円)

【経常損益の部】

経常収益

事業収益

会費収入	2,140,000	
賛助会費収入	28,000	
寄付金収入	2,000	
研修会収入	98,000	
販売会手数料収入	733,617	
共同受注手数料収入	627,039	
常設店手数料収入	1,572,774	
手数料収入	62,296	
補助金収入	1,977,000	7,240,726

財務収益

受取利息	33	
関東セルプ還元金	165,000	165,033

経常収益合計 7,405,759

経常費用

事業費用及び管理費用合計 6,814,775

経常利益 590,984

税引前当期純利益 590,984

当期純利益 590,984

事業費用及び管理費用内訳書

一般社団法人埼玉県セルプセンター協議会

自 2022年4月1日 至 2023年3月31日

(単位:円)

科目	法人全体	本部事業	パレット	補助金事業
人件費	2,786,878	940,400	1,346,478	500,000
旅費交通費	56,335	42,615		13,720
法定福利費	9,214	4,100	5,114	
福利厚生費	16,500	16,500		
通信運搬費	324,841	233,862	77,315	13,664
光熱水費	54,556	0	54,556	
消耗品費	141,645	44,034	35,374	62,237
会議費	5,576	5,576		
広報費	524,813	265,213		259,600
リース料	248,832	248,832		
賃借料	290,436			290,436
印刷製本費	76,653	48,737		27,916
備品減価償却費	146,576	9,670	136,906	
支払手数料	99,902	81,972	7,480	10,450
研修費	104,460	104,460		
租税公課	81,200	81,200		
業務委託費	487,054	120,974		366,080
保険料	7,504			7,504
諸会費	134,000	134,000		
管理諸費	93,984	47,502	39,410	7,072
グッズ・レジ袋売上原価	3,016	3,016		
雑費	0	0		
コンコース販売支払手数料	1,120,800			1,120,800
合計	6,814,775	2,432,663	1,702,633	2,679,479